
平成 30 年 11 月 

各 位 

 

 

イオンモール名取エアリ出張所の 

自動機コーナー閉鎖のお知らせ 
 

 

日頃は宮城第一信用金庫をご利用いただき誠に

ありがとうございます。 

さて、この度イオンモール名取エアリ出張所の 

自動機コーナーを、下記のとおり閉鎖することに

なりましたのでお知らせいたします。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが

何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 
 

 

記 
 
 

閉鎖日時 

 平成 30 年 11 月３０日(金) 午後９時 

 

宮城第一信用金庫 


